[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От   21.03. 2018 г.   № 23 а
с. Садовое

Об установлении условно разрешенного  вида использования земельного участка с кадастровым номером 01:03:0300018:57, расположенного по адресу:  а. Бжедугхабль, ул. Клубная, 4 «а»

В связи с необходимостью  установления условно разрешенного вида использования и осуществления кадастровой оценки земельного участка расположенного по адресу: а. Бжедугхабль, ул. Клубная, 4 «а» , с кадастровым номером 01:03:0300018:57, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»:

                                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Земельному участку расположенному по адресу  а. Бжедугхабль, ул. Клубная, 4 «а», Красногвардейский район, Республика Адыгея, с кадастровым номером 01:03:0300018:57, принадлежащему Басниевой З.Х. расположенному в территориальной зоне Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» установить условно разрешенный вид использования «Магазины»

2. Рекомендовать Управлению архитектуры и градостроительства МО «Садовское район» внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности МО «Садовское сельское поселение».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельно - имущественным вопросам  администрации МО «Садовское сельское поселение»  Л.В.Тимирбулатову
4. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Садовское сельское  поселение»                                                                       В.Н.Бондаренко

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«САДОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»